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UniMachines METAYELPLOMEVO UNYXOVAHOTO

CNC kaBeto kKévtpo Katepyaociac DMG DMU 60 monoBlock

Mevikd oTtolxela

TonoBeoia
MNeploxn

ETOC KOTAOKEVNAG
Eyyonon

TexVIkéG OUVONKEC

TeXVIKEC MOPAPETPOL

Mrkog Tou Tpanedlol epyaaciag

To nAdTtoc touv TpamnédL epyaoiog

Méyloto popTio TpamélL (opolduopPa KATAVEUNUEVN)
Advapn Tou unxoaviopoL kivnong tov dEova

ApLB6G aEbvwvy CNC eAeyXOUEVEC

Yelpd epyaAeiwv 0TO MEPLOBLKS

Méylotn Tox0dTNTA MEPLOTPOPNC ToL KABeTOL dEova
Mrkog dladpourig Tov dgova X (unxavikry CWoTPoPEC)
Mrikog dladpounc Y-dEova (unxavikry ZwoTpoeég)
Mrikog dladpounc Z-aEova (Unyxavikr CWOTPOYEC)

Katnyopia CNC kdBetn Kévtpa
Katepyaoiag

KataokevaoTtAg DMG

Ovoua t™ng etatpeiag Fermat CZ

AtelBuvon Turanka 104
Brno 62700 Anpokpatia
Tng Toexlag

TNA£QWVO +420 778547838

Barbora Teplarkova
http://fermatcz.unimachines.gr

Anuokpatia Tng Toeyiog

2005

Xwplc eyydnon
KaAdg

600 mm
1000 mm
500 kg

15 kW

5 pcs

24 pcs
12000 1/min
630 mm
560 mm
560 mm
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